令和 7年 8月吉日

幼児科２年目の保護者の皆様へ

アツタ音楽教室

YAMAHA ELECTONE FESTIVAL 2025 in アツタ

（ぷらいまりー部門）のご案内

拝啓 初秋の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

アツタ音楽教室では、『YAMAHA ELECTONE FESTIVAL 2025 inアツタ』ぷらいまりー部門を

下記の日程で開催することにいたしました。このコンサートでは、日頃のレッスンの成果を発表する場として、

楽器演奏や歌の発表をしていただきます。お子様の成長された姿をこの機会に是非見に来ていただければ

幸いです。クラスのお友だちとのご出演になりますので、やむを得ない事情のない限りご参加いただきますよう

お願い申し上げます。

記

と き ＊  令和７年１０月１２日（日）

午前の部 開 演 １０：３０（予定）

午後の部 開 演 １４：４５（予定）

ところ ＊ 大社文化プレイス うらら館 だんだんホール

              出雲市大社町杵築南１３３８－９ （０８５３）５３－６５００

参加費 ＊ ４，９５０円（税込）

※ご出演される部門の前にリハーサルを予定しております。

ご出演部門が決まり次第、時間等詳細ご案内をさせていただきます。

※その他、当日の詳細につきましては後日担当講師より配布いたします「当日のご案内」にて

ご確認いただきますよう、よろしくお願いいたします。

※参加費は、10月分のお月謝と合わせて、10月 2０日（月）に振り替えさせていただきますので、

よろしくお願いいたします。

※参加のお申し込みは９月１４日（日）までとなっております。

なお、それ以降の参加取りやめについては、参加費の返金はございませんのでご了承ください。

※申込書にご記入いただいたお名前をプログラムに記載させていただきます。

※このコンサートについては、7月に配布させていただきました、ご案内をご確認ください。

QRコードよりご確認いただけます。→

YAMAHA ELECTONE FESTIVAL 2025 inアツタ 参加申込書（幼児科２年目）

＊お申し込みは９月 1４日（日）までにお願いいたします。

※ご記入いただきましたお名前をプログラムに掲載させていただきます。

お名前確認のため必ずご提出いただきますようお願いいたします。

ふりがな

担当講師
生徒名

きりとり